

CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA – COREM 3º REGIÃO Criado pela Lei Nº 7.287 de 18/12/1984 Regulamentado pelo Decreto Nº 91.775 de 15/10/1985

CÉDULA ELEITORAL 2024

Portaria COREM 3R nº 05/2024

ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS (AS) - COREM 3ª REGIÃO

Selecione ATÉ DOIS Conselheiros (as) Efetivos (as), ATÉ DOIS Conselheiros Suplentes e UM (1) Delegado Federal Efetivo

Conselheiros (as) Efetivos (as) – Mandato 2025-2027

- () ANDERSON MOREIRA PASSOS COREM 3R 238-I
 () GABRIELA GONÇALVES DA ROSA FERREIRA COREM 3R 278-II
 () MORGANA SILVEIRA BARTZ COREM 3R 296-I
 Conselheiros(as) Suplentes Mandato 2025-2027
- () EVERTON REIS QUEVEDO COREM 3R 288-II
- () HELENA THOMASSIM MEDEIROS COREM 3R 205-I

Delegado Federal Efetivo – Atuar nas Eleições COFEM 2024

() VINICIUS BARD MATHIAS DE SOUZA – COREM 3R 297-I